無法再向現有承授人（包括楊博士）提供有意義的激勵及獎勵以表彰彼等對本集團的貢
獻，董事認為將楊博士納入為建議向現有承授人重授購股權之其中一位承授人屬公平
合理。為免生疑問，建議重授4,340,000份購股權是為了獎勵楊博士過去以高級副總裁
兼首席醫學官的身份對本集團做出的表現及貢獻，此乃董事會作出註銷決定的一部分
並按與授予任何其他現有承授人的相同授予條款及條件重授予所有現有承授人相同待
遇。因此，建議向楊博士重授4,340,000份購股權與先前有條件授予楊博士28,000,000

份購股權之目的完全不同，其旨在激勵彼擔任唯一的執行董事兼首席執行官的新職務。

此外，向楊博士作出建議重授購股權時，董事會認為首次授出時股份的基本價值
將作為楊博士推動本公司未來發展及成功的動力，以便於相關歸屬時間表內提高本公
司的股價。於釐定授予楊博士的購股權金額時，董事會已計及先前授予楊博士但隨後
註銷的尚未行使購股權數目。

基於上述原因，董事會（包括所有獨立非執行董事，但不包括楊博士，其已就建
議向其本身授出購股權有關的決議案放棄投票且並無計入有關該決議案的董事會會議
法定人數）認為建議向楊博士授出購股權（包括購股權金額）屬公平合理，且符合本公
司及其股東的整體利益。

除建議向楊博士授出其作為現有承授人的購股權外，概無其他現有承授人為本公
司的董事、最高行政人員或主要股東，或彼等各自之任何聯繫人（定義見上市規則）。
此外，任何建議向現有承授人重授購股權（楊博士除外）均不會導致根據股份激勵計劃
及本公司任何其他股份計劃可能授予各有關現有承授人的獎勵及╱或購股權總數超過
修訂日期已發行股份總數的1%。

向現有承授人楊博士重授購股權須待股東批准外，還須待股東批准新計劃授權上
限後，方可作實。倘計劃授權上限未能於臨時股東大會上取得股東批准，本公司將全
面撤銷建議向現有承授人重授購股權，並適時刊發進一步公告。

董事會函件

– 20 –

悉數歸屬及行使向楊博士授出的購股權後對本公司股權結構的影響

僅出於說明用途，下表載列(i)本公司於最後實際可行日期的股權結構變動；及
(ii)本公司股權結構變動（假設根據首次公開發售後僱員持股計劃項下的兩批購股權（即
(x)建議向現有承授人重授14,883,700份購股權（其中建議向楊博士授出4,340,000份購
股權））；及(y)向楊博士有條件授出28,000,000份購股權已悉數歸屬及行使，而本公司
已發行股本自最後實際可行日期起至該等建議授出購股權獲悉數歸屬及行使期間並無
其他變動：

於最後實際可行日期

緊隨配發及發行新股份後

（假設悉數歸屬及行使授予

楊博士的28,000,000份

購股權及現有承授人

（包括楊博士）的

14,883,700份購股權）

股東名稱 股份數目

佔本公司已
發行股本的
概約百分比 (1) 股份數目

佔本公司已
發行股本的
概約百分比 (1)

WuXi Healthcare Ventures II, L.P. (2) 293,381,444 24.47 293,381,444 23.62

Graceful Beauty Limited (3) 142,560,448 11.89 142,560,448 11.48

楊博士 8,279,786(4) 0.69(4) 8,279,786(4) 0.67(4)

28,000,000(5) 2.25(5)

4,340,000(6) 0.35(6)

楊博士小計 40,619,786 3.27

其他公眾股東 754,822,334 62.95 765,366,034 61.63

總計 1,199,044,012 100 1,241,927,712(7) 100

董事會函件

– 21 –

附註：

(1) 根據於最後實際可行日期的已發行股份總數1,199,044,012股計算。上表所載若干數字已四
捨五入至最接近整數或兩個小數位。所示總計數字與所列數額總和之間如出現任何差異，
皆因約整所致。

(2) 於最後實際可行日期，WuXi Healthcare Ventures II, L.P.直接持有293,381,444股股份。
據本公司所深知，WuXi Healthcare Ventures II, L.P.為一家根據開曼群島法律成立的有限
合夥，由其唯一普通合夥人WuXi Healthcare Management, LLC管理，而WuXi Healthcare
Management, LLC為一家開曼群島獲豁免公司，由其五名股東各自等額持有股權。根據證
券及期貨條例，WuXi Healthcare Management, LLC被視為於WuXi Healthcare Ventures II,
L.P.所持有的股份中擁有權益。

(3) 於最後實際可行日期，Graceful Beauty Limited（根據開曼群島法律註冊成立的獲豁免有限
公司）直接持有142,560,448股股份。根據證券及期貨條例，Boyu Capital Fund II, L.P.（作
為Graceful Beauty Limited的唯一股東）、Boyu Capital General Partner II L.P.（作為Boyu